

Pachet Alimente pt UM 01165

I.D.: 70777019

Data publicarii 30.06.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 16.650,72 RON - 16.650,72 RON

Descriere: Nr. Crt. Tipul produsului U/M AMBALARE Cantitate Pret unitar Valoare Fara TVA 1 Apa minerală (pet de 1 l) l. 1 L 950.00 2.10 1995.00 2 Amelioratori pt. preparate culinare (Delikat la pungă de 200 gr.) kg. max 200 g 8.00 30.00 240.00 3 Boia de ardei (dulce și iute la pungă de 100 gr.) kg. max 250 g 1.00 28.50 28.50 4 Bors (la plic 200 gr.) kg. max 200 g 2.50 114.00 285.00 "5 6" "Carnati Carne de pasare" "oltenești(80% carne/20% substante grase)" kg. 20.00 35.00 700.00 piept de pui dezosat fără piele kg. 58.00 28.00 1624.00 pulpă de pui (congelată) kg. 68.00 16.00 1088.00 7 Carne de porc cotlet de porc fără os kg. 40.00 24.00 960.00 ceafă de porc fără os (congelată) kg. 70.00 28.00 1960.00 8 Cartofi kg. "saci maxim 20 kg" 160.00 2.50 400.00 9 Cascaval kg. max 500 g 3.00 46.00 138.00 10 Ceapa kg. "saci maxim 20 kg" 40.00 2.65 106.00 11 C.L.A. tomate în bulion (concentratie 16%) kg. 400 g 10.00 11.00 110.00 12 Fasole uscata boabe (la pungă de 1 kg.) kg. max 1 kg 24.00 5.50 132.00 13 Faina de grâu alba kg. max 1 kg 11.00 2.55 28.05 14 Foi de dafin (plic 20 gr.) kg. max 20 g 0.32 46.00 14.72 15 Fructe proaspete mere kg. cutii, plasa 180.00 3.30 594.00 16 Gris kg. 500 g 3.50 6.00 21.00 17 Legume proaspete ardei iute (în oțet, borcan de 1 kg.) kg. 1 kg 20.00 21.00 420.00 ardei gras kg. cutii 20.00 8.40 168.00 fasole verde păstăi(congelata) kg. max 1 kg 10.00 8.40 84.00 mazăre verde boabe(congelata) kg. max 1 kg 40.00 10.10 404.00 pătrun